



جفتبی علی مردانی

هیات اتومبیلرانی و موتورسواری استان البرز را می توان به جرات یک فدراسیون ورزشی کامل در دل یک استان کوچک نامید. به گزارش 90 البرز، این هیات ورزشی در سایه انسجام و همدلی توانسته عملکردی درخشان را در بخش های مختلف به جای بگذارد و در راس این ساختار منسجم اردشیر درویشی قرار دارد.

این هیات ورزشی در تامین منابع مالی و فراهم کردن امکانات سخت افزاری برای اجرای برنامه های خود کاملاً مردم محور عمل کرده و شاید رمز موفقیت این هیات ورزشی در توجه به همین مساله نهفته باشد.

نهاد علیرغم همه بی مهربی ها از سوی فدراسیون و نهادهای استانی توانسته اند هر ساله برحجم برنامه ها و تاثیرگذاری های خود بیفزایند و نشان بدهند به معنای واقعی یک نهاد عمومی غیردولتی هستند.

به بهانه برگزاری مراسم تجلیل از فعالان موتورسواری و اتومبیلرانی البرز در چهارشنبه شب گذشته و هفته تربیت بدنی به سراغ رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری استان البرز رفتیم و از آخرین وضعیت این هیات ورزشی پرسیدیم.

ردشیر درویشی اظهار کرد: خدارا شاکریم که پس از ماه ها برنامه ریزی توانستیم به یک مطالبه چندین ساله در خانواده بزرگ موتورسواری و اتومبیلرانی جامه عمل بپوشانیم و با برگزاری یک مراسم متمرکز تجلیل گوشه ای از زحمات این خانواده بزرگ و ارزشمند را جبران کنیم.

ی ادامه داد: حضور بخش زیادی از خانواده اتومبیلرانی و موتورسواری در کنار هم و در این مراسم به خوبی عیار و جایگاه فعالان این ورزش را نشان داد و گواه این بود که باید تلاش بیشتری برای تکریم این زحمت کشان ورزش انجام داد.

رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری استان البرز در ادامه گفت: این برنامه آغازگر برنامه های ما در هفته تربیت بدنی بود و در کنار آن دومین دوره مسابقات آفرود قهرمانی کشور جام زنده یاد قهرمان مهرداد میناوند به میزبانی هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان البرز و به مناسبت غرآمدداشت هفته تربیت بدنی و ورزش روزهای پنجشنبه و جمعه بیست و ششم و بیست و هفتم مهرماه با حضور اتومبیلرانان سراسر کشور، در پیست صبارک کرج برگزار شد.

درویشی تصریح کرد: این مسابقات از آن جهت اهمیت داشت که با برگزاری آن رسماً پیست جدید آفرود استان نیز وارد مدار بهره برداری شد و نشان داد این هیات ورزشی با دست خالی و با حداقل امکانات در مسیر ایجاد زیرساخت ها حرکت می کند و خودش را محدود به برگزاری مسابقات و یویدادها نکرده است.

ی در پایان با بیان اینکه حجم برنامه های مختلف برگزار شده در طول سال عملاً فرصت و مجال کافی برای بیان همه آنها را نمی دهد گفت: به نظرم کاری که در هیات استان البرز در حال انجام است با چندین استان و فدراسیون برابری می کند و با فاصله ای معنادار توانسته ایم البرز را به عنوان مهد موتورسواری و اتومبیلرانی کشور مطرح کنیم.